
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 8 14:2 48:24 102:59 786:635
2 TEC Darmstadt 8 12:4 42:30 93:69 727:647
3 TC Seeheim II 8 10:6 42:30 92:71 725:658
4 MSG Arheilgen/Darmstadt 8 10:6 40:32 85:72 728:654
5 TC Nieder-Roden 8 8:8 37:35 87:77 716:683
6 TC Gersprenztal 8 8:8 32:40 74:86 672:714
7 Rückhand Rossdorf 8 6:10 30:42 71:93 701:770
8 TC Ober-Roden 8 2:14 29:43 63:93 617:734
9 TC Viernheim II 8 2:14 24:48 58:105 623:800

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2016 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Nieder-Roden
TCB 2000 Darmstadt
MSG Arheilgen/Darmstadt
Spielort: SG Arheilgen
TEC Darmstadt

TC Seeheim II
Rückhand Rossdorf
TC Gersprenztal
 
TC Viernheim II

2:7
5:4
7:2
 

7:2
So. 08.05.2016 09:00

09:00
 
09:00

TC Ober-Roden
MSG Arheilgen/Darmstadt
Spielort: SG Arheilgen
TC Nieder-Roden

TCB 2000 Darmstadt
TEC Darmstadt
 
TC Viernheim II

1:8
4:5
 

3:6
So. 15.05.2016 09:00 TC Seeheim II Rückhand Rossdorf 5:4
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gersprenztal
TCB 2000 Darmstadt
TC Viernheim II
TC Ober-Roden

TC Seeheim II
TEC Darmstadt
MSG Arheilgen/Darmstadt
TC Nieder-Roden

5:4
5:4
4:5
2:7

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim II
Rückhand Rossdorf
TC Viernheim II
TC Nieder-Roden

TCB 2000 Darmstadt
MSG Arheilgen/Darmstadt
TC Ober-Roden
TC Gersprenztal

4:5
1:8
0:9
6:3

So. 12.06.2016 09:00
09:00
 
14:00

TC Gersprenztal
MSG Arheilgen/Darmstadt
Spielort: SG Arheilgen
TC Ober-Roden

TEC Darmstadt
TC Nieder-Roden
 
TC Seeheim II

4:5
5:4
 

3:6
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Gersprenztal
TC Seeheim II
TC Nieder-Roden
TEC Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt
MSG Arheilgen/Darmstadt
Rückhand Rossdorf
TC Ober-Roden

0:9
6:3
4:5
5:4

So. 26.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Viernheim II
TCB 2000 Darmstadt
TC Ober-Roden
TEC Darmstadt

TC Seeheim II
MSG Arheilgen/Darmstadt
TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf

3:6
6:3
2:7
8:1

Sa. 02.07.2016 09:00 Rückhand Rossdorf TC Viernheim II 6:3
So. 03.07.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seeheim II
Rückhand Rossdorf
TCB 2000 Darmstadt
TC Gersprenztal

TEC Darmstadt
TC Ober-Roden
TC Nieder-Roden
TC Viernheim II

4:5
5:4
4:5
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 03.05.2024 20:10 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.07.2016 09:00

09:00
 
09:00
14:00

TC Viernheim II
MSG Arheilgen/Darmstadt
Spielort: SG Arheilgen
Rückhand Rossdorf
TEC Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt
TC Ober-Roden
 
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden

3:6
5:4
 

4:5
3:6
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